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Asia 
Ulkoministeriön lausunto hallituksen esityksestä Kyberturvallisuuskeskuksen nimeämisestä 
kansalliseksi koordinointikeskukseksi 
 

Ulkoministeriö kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto hallituksen esityksestä Kyberturvallisuuskes-
kuksen nimeämisestä kansalliseksi koordinointikeskukseksi. Ulkoministeriö pyrkii Suomen kybertur-
vallisuuden parantamiseen erityisesti kyberturvallisuuden kansainvälisen ulottuvuuden kautta. Ulkomi-
nisteriö katsoo, että Kyberturvallisuuskeskus on Suomessa oikea taho Suomen kansalliseksi koordi-
nointikeskukseksi. 

Euroopan kyberturvallisuuden teollisuus-, teknologia- ja tutkimusosaamiskeskuksen sekä kyberturval-
lisuuden kansallisten koordinointikeskusten verkoston perustaminen edesauttaa osaltaan EU:n laa-
juista kyberturvallisuuden vahvistamista. Kansainvälinen yhteistoiminta on keskeistä kyberturvallisuu-
den vahvistamiseksi sekä EU-tasolla että kansallisesti. 

On tärkeää, että kansallista kyberturvallisuuden johtamista ja koordinaatiota kehitetään. Teeman mer-
kitys on ministeriön näkökulmasta kasvanut vihamielisen valtiollisen kybervaikuttamisen lisääntyessä. 
Suomella on tarve vahvistaa ja edelleen kehittää valtionhallinnon koordinaatiota oikea-aikaisen tilan-
nekuvan ja toimintavalmiuden varmistamiseksi. Kansallisella koordinointikeskuksella on rooli tämän 
työn edistämisessä. 

Kansalliset koordinointikeskukset kokoaisivat kansallisen tason kyberturvallisuuden sidosryhmistä yh-
teisön, josta tulee yhdessä EU-tason osaamiskeskuksen ja kansallisten koordinointikeskusten verkos-
ton kanssa osa EU:n laajuista kyberturvallisuuden osaamisyhteisöä. Monitoimijapohjaisen yhteistyön 
tiivistäminen sidosryhmien kanssa on erittäin tärkeää ja hyödyllistä kyberturvallisuuden vahvista-
miseksi ja kehittämiseksi. 

Lisäksi on tärkeää kansallisessa kyberturvallisuustoiminnassa varmistaa laaja-alainen ja poikkihallin-
nollinen lähestymistapa, jossa huomioidaan myös vihamielinen valtiollinen kybervaikuttaminen sekä 
strategisen tason riskit. 
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Hoitaa UE       
Koordinoi       
Tiedoksi ASA-20; AVS-PAL; AVS-POL; EUR-10; HAL-40; HAL-45; KEO-20; NSA-00; OIK-01; OIK-02; 

OIK-10; OIK-20; PE-21 (YHTEYSUPSEERI); POL-01; POL-02; POL-20; POL-40; STU-00; 
TUO-20; UKKMI-00; UMI-00; VSI-00 
BER; GEN; LON; MOS; NAE; NDE; OSL; PAR; PEK; TAL; TOK; TUK; WAS 
LVM; PLM; POLIISIHALLITUS; SM; STM; SUPO; TEM; TPK; TRAFICOM; VM; VNHYBRID; 
VNK; VNTIKE 
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